長崎労働局

Press Release

令和5年3月30日(木)

長崎労働局職業安定部職業安定課

課長補佐 都野川 直 樹課長補佐 塩 竃 順 二

電話 095-801-0040

ハローワーク長崎雇用サービス西洋館部門の移転について

長崎西洋館3階(長崎市川口町13-1)に設置している「ハローワーク長崎雇用サービス西洋館部門」について、次のとおり移転しますのでお知らせいたします。

- 1 移転施設:ハローワーク長崎雇用サービス西洋館部門
 - (コーナー等名称)
 - ・ 就職氷河期世代支援コーナー
 - 生涯現役支援窓口
 - 長崎新卒応援ハローワーク
 - 長崎わかもの支援コーナー
 - ・留学生コーナー
- 2 移 転 先:メルカつきまち4階(長崎市築町3-18)
- 3 移 転 日:令和5年6月5日(月)
- 4 名称変更:移転に伴い次のとおり名称を変更します。

【施設名称】

(変更前)「ハローワーク長崎雇用サービス西洋館部門」



(変更後)「ハローワーク長崎雇用サービス部門」 ※ コーナー等名称については、変更ありません。

5 そ の 他:移転準備に伴い、令和5年6月1日(木)~令和5年6月2日(金)は 臨時閉庁します。

令和5年6月5日(月)10時00分~営業開始となります。